Ддминистрация
м ун и ц и п аль н ого о бр а з о в ан и я

кМуниципальныЙ окрУГ
С юм синск и й район

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муЕи ципал округ>
муни цип ал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 202З года ]',{Ь 169
с. Сюмси

О внесении изменения в Порядок разработки, корректировки и
осуществления мониторинга и KoHTpoJUI реализации прогноза социiLпьно-
экоЕомического рiввития м}.ниципального образовitния (Муниципалы{ый

округ СюмсинскиЙ раЙон УдпrуртскоЙ Республики> на среднесрочныЙ
период

В соответствии с ФедерzLпьным законом от 28 июня 2014 года
N9 l72-ФЗ (О стратегическом плаЕировании в Российской Федерачии>
Адмипистрация муниципального образования <,сМуниципальный округ
Сюмсипский район Удмуртской Республики) п оста н о вля ет :

1. Внести в Порядок рiвработки, корректировки и осуществлениJI
мониторинга и контроля реализации прогноза социiLпьно_экономического
рaввития муниципi}льного образования (М}ъиципальный округ Сюмсинский
раЙон Удмуртской Республики>, угвержденный постановлением
Администрачии муниципаIIьного образования (Муниципальный окр}т
Сюмсинский район Удмуртской Республики)) от l8 апреля 2022 rода ]\Ъ 229
<Об утвержлении Порядка разработки' корректировки и осуществления
мониторинга и KoHTpolU{ реализации прогноза социzLльно-экономического
рiIзвития муницип.}льного образования (М}ъиципaльный округ Сюмсинский
раЙон Удм}ртской Ресrryблики>> на среднесрочный период), следующее
изменение:

- п}цкт 21 изложить в след}.ющей редакции:
<21. Результаты мониторинга реitлизации среднесрочного прогIlоза

подлежит размещению на официальных сайте муниципального обрaвования
<Муъиципа,rьный округ Сюмсинский район Удшryртской Республики>,
ответственным за разработку среднесрочного прогноза, за исключением
сведениЙ, отнесенных к государственноЙ, коммерческоЙ, служебноЙ и иноЙ
охраняемой законом тайне. )).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на
официальном сайте муничипalльного образования <Мlтrиципальный окр}т
Сюмсинский район Удмуртской Республики)).

ftl
Глава Сюмсинского района П.П. Кулрявчев